Nº 7, terça-feira, 10 de janeiro de 2017 93ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017011000093

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 1/2017

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-503326/2016-5. , publicada no D.O.U de
21/12/2016 . Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento e manutenção
de pneus e a prestação de serviços de geometria de direção, rodas e
afins para os veículos pertencentes à frota oficial do TST no decorrer
do exercício de 2017. Novo Edital: 10/01/2017 das 08h00 às 12h00 e
de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul
- BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 10/01/2017 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
20/01/2017, às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

AERCIO SILVA DE MORAIS PINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 09/01/2017) 080001-00001-2016NE000200

Nº 7, terça-feira, 10 de janeiro de 201794 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017011000094

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

S E C R E TA R I A

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para aqui-
sição de material gráfico, conforme descrito no quadro abaixo, re-
sultante do Pregão Eletrônico n.º 097/2016, objeto do processo ad-
ministrativo TST 504.982/2016-7 A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico:
https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade
registrada

Preço unitário
registrado R$

15 Cartão branco, 180 g/m², 55 x
73 cm.

Pacote 136 62,66

19 Filme (película) em PVC retrá-
til e encolhível.

Bobina 5 425,00

20 Fio de corte para máquina se-
ladora.

Un. 25 75,00

A.I PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E REFORMAS EM GERAL - ME

Vigência: de 02/01/2017 até 01/01/2018

Brasília, 9 de janeiro de 2016.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos